caflrum  noßrum  .Lindenfels  quod  titulo  proprietatis  nos  refpiciebat  &  quod 

a  patre  noßro  in  portione  debita  nobis  ceßt,  qui  nobis  idem  caflrum  cum  fuii 

aitinmüisy  mc  non  alia  bonafua,  famidum  ius  &  confugtudingm  Urra:  tra^ 
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didit  &  donavit  Uberaliter ,   perpetuo  poffidenda  cum  höminibus  maiori- 

bus  &  minoribus  cujuscunque  conditionis  vel  fexus  exiftant  ■■,  &:c» 

CLX. 

HENRUCI  MARCHIONIS    HACHBERGENSIS   LITßRiE 

DE    ADVOCATIA    IN    BLANSINGEN,    MONASTERIO 

OLSPERGENSI   DATiE. 

ANNO        MCCLXXVIL 

Ex  autographo  m'onaßerii  OlfpergenftSi    Extat  apud  Herrg.  n.^65.  fei  non  exa&e. 

Nöuerint  univerfi  audituri  tenörem  prefentium,  vel  vifuri.  Nos 

Heinricum  Marchionem  de  Hachherc ,  ad  preces  inclite  dömi- 

ne  noftre  (aj  Regine,  dileftis  in  Chriftö  Abbatifle  &  cönuentui  mona- 

iterii  in  Olsberc  Ordinis  Ciftercienfis  Bafiiienfis  dioecefis^  in  hoc  fciripto 

fideliter  permifilfe,  quod  de  üniuerfis  bonis,  feu  polTeMonibus  fuis  iii 

villa  difta  Bt av fingen  £\\xe  \n  terntoxio  difte  ville  fitis,  quorumjus 

advocacie  ad  nos  fpeftare  dinofcitur,  in  duobüs  Maltheris  figuli,  & 

una  pfoma  vini  rubei^  nomine  difte  advocacie  nobisj  &  nö- 

ftris  fuccefloribus  annis  fmgulis  prefentaiidis  content!  eSe  fimpliciter 

debeamus*  Ita ,  quod  in  perpetuum  nee  per  nos  j  nee  per  nöftrös  fucf 

ceflbres ,  ä  memorätis  fanftimonialibus  ratione  fepefate  Aduöcatie, 

preterquam  prefcriptum  frumentum  &  vinum,  vt  diftum  eftj  nobis  an- 

<  a  )  Romanorum.  Herrg. 
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nuatim  donandum ,  nichil  penitus  exigatur  ̂   aliqüätenus  aüt  recipia- 

tur.  In  cuius  rei  teftimoniunij  prefentes  ipfis  dedimtis  ii.tteras  figillo 

ipfius  domine  noftre  Regine  &  noftro  pariter  figillatas.  Et  nos.  A.  Dei 

gratiaRomanörum  Regina,  ad  petitionem  ipfius  He'mrici  MarcUionis  de 
HacheYc,  AüBicuH  noflri  dikUi  ̂   figillum  noftram  prefentibus  duximus 

apponendum.  Datum  Rinvelderi  annö  Döiliini  M*  CC.  LXX.  VIL  feriji 

fecunda  proxima  ante  Carnispriviüm» 11 

(LS.) 

majeftat.  Annae  Roma- 

norum Reginse. 

II 
fL.S.) 

Öeinrici  Marchionis 

de  Hachberg. 

C  L  X I. 

EXCERPtA       EX       RÜDOLPHI      L       iMPERATORlS 

CONFIRMATIÖNE   IMMUNTTATIS    CIVITATUM    VILLINGEN,